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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STUDIMEVE PR KRIMET DHE PASOJAT E KOMUNIZMIT

BORDI DREJTUES
Nr.J prot Tirané mé () 902 70/
7~
VENDIM
Nr. 6 ,daté07.0%2021

PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E
KESHILLIT SHKENCOR

Né mbéshtetje té ligjit nr. 10242 , dat€ 25.02.2010, ” Pér Institutin e Studimeve té Krimeve dhe
Pasojave té Komunizmit “, , si dhe “Kodit té Proceduarave Administrative té Republikés sé
Shqipérisé,” Kreu I, “ Akti Administrativ”’ né pérfundim t€ mbledhjes Bordi Drejtues :

VENDOSI

1. Miratimin ¢ Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit Shkencor.

KRYETARI
Uran BUTKA



